

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Halberstadts Eftf. A/S

Østergade 4, København K

CVR-nr. 17 74 29 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.



Susanne Walsh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halberstadts Eftf. A/S Østergade 4 København K
	Telefon: 3315 9790 Hjemmeside: www.halberstadt.com
	CVR-nr.: 17 74 29 30 Stiftet: 15. april 1994 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Edward Walsh, formand Susanne Walsh Michael Weesgaard
Direktion	Susanne Walsh
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Halberstadt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i detail- og engroshandel med smykker samt produktion af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.012 t.kr. mod 6.909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 3.337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring COVID-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.011.775	6.908.915
2 Personaleomkostninger	-2.456.339	-2.485.463
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.234	-41.781
Driftsresultat	1.524.202	4.381.671
Andre finansielle indtægter	37	18.410
3 Øvrige finansielle omkostninger	-311.360	-123.765
Resultat før skat	1.212.879	4.276.316
Skat af årets resultat	-267.474	-939.808
Årets resultat	945.405	3.336.508
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	945.405	3.336.508
Disponeret i alt	945.405	3.336.508

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	148.800	148.800
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.400	105.634
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.200</u>	<u>254.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.200</u>	<u>254.434</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.142.054	23.791.854
Varebeholdninger i alt	<u>23.142.054</u>	<u>23.791.854</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.175	129.570
Andre tilgodehavender	225.000	225.000
Periodeafgrænsningsposter	467.520	441.353
Tilgodehavender i alt	<u>944.695</u>	<u>795.923</u>
Likvide beholdninger	<u>15.070.913</u>	<u>13.374.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.157.662</u>	<u>37.961.798</u>
Aktiver i alt	<u>39.380.862</u>	<u>38.216.232</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	27.332.028	26.386.623
Egenkapital i alt	27.832.028	26.886.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	293.000	291.000
Hensatte forpligtelser i alt	293.000	291.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.706	384.530
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.910.345	7.878.657
Selskabsskat	265.474	940.808
Anden gæld	2.779.409	1.748.814
Periodeafgrænsningsposter	167.900	85.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.255.834	11.038.609
Gældsforpligtelser i alt	11.255.834	11.038.609
Passiver i alt	39.380.862	38.216.232

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	23.050.115	6.000.000	29.550.115
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.336.508	0	3.336.508
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	26.386.623	0	26.886.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	945.405	0	945.405
	500.000	27.332.028	0	27.832.028

Noter

1. Særlige poster

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget kompensation for faste omkostninger på 132 t.kr. i forbindelse med udbetaling fra statens hjælpepakker.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.432.192	2.453.360
Andre omkostninger til social sikring	24.147	32.103
	2.456.339	2.485.463
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	156.255	64.718
Andre finansielle omkostninger	155.105	59.047
	311.360	123.765

4. Materielle anlægsaktiver

	Antikviteter kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2020	148.800	1.337.042	1.199.040
Kostpris 31. december 2020	148.800	1.337.042	1.199.040
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	1.326.374	1.104.074
Årets afskrivninger	0	5.334	25.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	1.331.708	1.129.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	148.800	5.334	69.066

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halberstadt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.